OFÍCIO EXTERNO Nº 1449/2024 | PROCESSO Nº 53190/2024

Araucária, 1 de abril de 2024

Ao Senhor

BEN HUR CUSTÓDIO DE OLIVEIRA
DD. Presidente da Câmara

Câmara Municipal Araucária

Araucária/PR

Assunto: Resposta a indicação de nº 412/24 PA 53190/24

Senhor Presidente,

Em resposta a indicação de nº 412/24, de iniciativa do vereador Fábio Pavoni, em que

solicitou a regularização e padronização, incluindo sinalização e adequação da entrada do

estacionamento no terreno atrás da UBS Santa Mônica, a Secretaria Municipal de Urbanismo

SMUR, discorreu acerca do relatório anexo.

Por oportuno, a Secretaria Municipal de Governo - SMGO agradece a iniciativa da

presente Indicação.

Sendo o que se apresenta para o momento.

 Atenciosamente

 VANDERLEI FRANCISCO DE OLIVEIRA

Secretário Municipal de Governo

Processo nº 53190/2024

DESPACHO

À SMUR - DIREÇÃO GERAL

O  local  está  sem  pavimento  e,  desta  forma,  não  há  como  demarcar  vagas.  As
secretarias  que  responsáveis  que  utilizam  o  espaço  deveriam  se  manifestar
sobre  o  caso.   Que o  requerente  apresente  maiores  informações e  detalhes  do
projeto, com a concordâncias das secretarias.

Araucária, 27/03/2024 13:44

EDILSON PIOVEZAN VIDAL
SMUR - COORDENADORIA DE DIVISÃO DE ENGENHARIA E SINALIZAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAUCÁRIA
Processo Digital

Relatório Analítico

Pág 1 / 1

IPM Sistemas Ltda
Atende.Net - WPT v:2013.01

Identificador: WPT591101-175353-CGTIPTGJSHM-3 - Emitido por: CAROLINI MENDES ROMANO DE OLIVEIRA 08/04/2024 11:10:12 -03:00

Processo Nº 55732 / 2024 - [Tramitando]
Código Verificador: E7TX7OM9
Requerente: CÂMARA MUNICIPAL DE ARAUCÁRIA
Detalhes: Indicação nº 412/2024 aprovada na 127ª Sessão Ordinária da 18ª Legislatura do dia 23/03/2024
Assunto: DOCUMENTOS LEGISLATIVOS
Subassunto: OFÍCIO EXTERNO
Procurador: AMANDA VERHAGEM DE MOURA
Previsão: 02/04/2024

Anexos
Descrição Usuário Data
Oficio1449.24..pdf AMANDA VERHAGEM DE MOURA 02/04/2024
Relatório - Guia Movimentação - WPT741201-1820-LKVKSQHHRQSWJ-4.pdf AMANDA VERHAGEM DE MOURA 02/04/2024
Comprovante de Abertura do Processo - 1126606.pdf AMANDA VERHAGEM DE MOURA 02/04/2024

Histórico
Setor: CMA - DIRETORIA DO PROCESSO  LEGISLATIVO

Setor Origem: SMGO - RECEPÇÃO DE PROCESSOS Setor Destino: CMA - DIRETORIA DO PROCESSO
LEGISLATIVO

Saída: 02/04/2024 08:57 Entrada: 08/04/2024 11:08

Movimentado por: AMANDA VERHAGEM DE MOURA Recebido por: CAROLINI MENDES ROMANO DE
OLIVEIRA

Observação: Indicação nº 412/2024 aprovada na 127ª Sessão Ordinária da 18ª Legislatura do dia 23/03/2024

Setor: SMGO - RECEPÇÃO DE PROCESSOS

Abertura: 02/04/2024 08:57 Entrada: 02/04/2024 08:57:56

Usuário: AMANDA VERHAGEM DE MOURA Recebido por: AMANDA VERHAGEM DE MOURA

Observação: Indicação nº 412/2024 aprovada na 127ª Sessão Ordinária da 18ª Legislatura do dia 23/03/2024

Setor: CMA - GABINETE FABIO PAVONI

Setor Origem: CMA - DIRETORIA DO PROCESSO
LEGISLATIVO

Setor Destino: CMA - GABINETE FABIO PAVONI

Saída: 08/04/2024 11:08 Entrada:

Movimentado por: CAROLINI MENDES ROMANO DE
OLIVEIRA

Recebido por:

Observação: ENCAMINHO RESPOSTA À INDICAÇÃO Nº 412/2024